
DHL EXPRESS

Nonstop customer service 840 103 000 / 220 300 111

1



Zákazník
Název zákazníka (dle obchodního rejstříku) Ostravská univerzita

Adresa Dvořákova 138/7   Ostrava   701 03

Kontaktní osoba (jméno a příjmení) Šmídlová

E-mail: monika.smidlova@osu.cz

Telefon / Fax +420736767111 /

Splatnost faktur - import (dní) 14

Splatnost faktur - export (dní) 14

Fakturační cyklus - import (dní) Weekly

Fakturační cyklus - export (dní) Weekly

Zásilkový profil
Produktová řada Průměrný počet zásilek

(měsíčně)
Průměrná hmotnost zásilek
(kg)

TDExport 3 1

Zákaznická čísla
Zákaznické číslo Název Adresa PSČ Město DIČ

304436912 OSTRAVSKA UNIVERZITA DVORAKOVA 7 701 03 MORAVSKA OSTRAVA CZ61988987

Souhlas zákazníka
Zákazník DHL Express

Jméno a příjmení Jméno a příjmení

Datum Datum

Podpis Podpis

Shrnutí nabídky

Důležité upozornění: Odeslání souhlasu s touto nabídkou na email společnosti DHL se považuje za Vaši závaznou akceptaci podmínek této nabídky, cenového nastavení a přepravních podmínek
společnosti DHL. Dále touto odpovědí prohlašujete, že jste osobou oprávněnou přijmout tuto nabídku jménem Vaší společnosti. Vyvarujte se možnosti zneužití Vašeho zákaznického čísla a nesdělujte jej
jiným osobám. Za případné zneužití zákaznického čísla nenese společnost DHL Express (Czech Republic) s.r.o. odpovědnost.
Odesláním souhlasu s touto nabídkou Zákazník  vyslovuje souhlas  s tím, aby DHL  zpracovala údaje o zákazníkovi uvedené výše, a to  název, adresu a  emailovou adresu, do informačního systému za
účelem marketingového využití, tj. zejména nabízení výrobků a služeb a zasílání informací o marketingových akcích a to po dobu 10ti let od udělení souhlasu. Poskytnuté údaje budou zpracovány DHL
Express nebo jím pověřenými zpracovateli v souladu s právními předpisy upravující ochranu osobních údajů. Udělení souhlasu je dobrovolné. Zákazník může kdykoliv na dm.cz@dhl.com bezplatně tento
souhlas odvolat, příp. sdělit DHL Express, že souhlas za účelem marketingového využití neudílí.

PID code/name: CZC001YIA–CZBZ00124 Ratecard as of: 20-Jun-2018
Activation ID: CZ93054-31726 TimeStamp/Version: 20-Jun-2018 10:09:112



Dokumenty do 300 g
KG Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9
0.3 781.56 787.31 875.67 914.55 1 150.03 988.77 1 183.17 1 222.05 1 615.70

Dokumenty do 2.0 KG
KG Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9
0.5 796.05 801.90 891.90 931.50 1 171.35 1 007.10 1 205.10 1 244.70 1 645.65
1.0 1 104.30 1 223.10 1 408.95 1 437.30 1 571.85 1 358.10 1 636.65 1 755.00 2 374.20
1.5 1 245.15 1 412.10 1 635.30 1 663.65 1 868.40 1 631.25 2 007.00 2 167.20 2 970.45
2.0 1 386.00 1 601.10 1 861.65 1 890.00 2 164.95 1 904.40 2 377.35 2 579.40 3 566.70

Zboží od 0.5 KG a Dokumenty od 2.5 KG
KG Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9
0.5 796.05 801.90 891.90 1 160.55 1 292.40 1 213.20 1 336.05 1 374.75 1 800.45
1.0 1 104.30 1 223.10 1 408.95 1 465.20 1 755.45 1 599.75 1 836.00 1 911.15 2 608.20
1.5 1 245.15 1 412.10 1 635.30 1 685.70 2 023.65 1 858.95 2 182.95 2 272.05 3 150.45
2.0 1 386.00 1 601.10 1 861.65 1 906.20 2 291.85 2 118.15 2 529.90 2 632.95 3 692.70
2.5 1 526.85 1 790.10 2 088.00 2 126.70 2 560.05 2 377.35 2 876.85 2 993.85 4 234.95
3.0 1 648.80 1 953.90 2 283.30 2 322.00 2 828.25 2 608.65 3 181.50 3 352.50 4 686.75
3.5 1 770.75 2 117.70 2 478.60 2 517.30 3 096.45 2 839.95 3 486.15 3 711.15 5 138.55
4.0 1 892.70 2 281.50 2 673.90 2 712.60 3 364.65 3 071.25 3 790.80 4 069.80 5 590.35
4.5 2 014.65 2 445.30 2 869.20 2 907.90 3 632.85 3 302.55 4 095.45 4 428.45 6 042.15
5.0 2 136.60 2 609.10 3 064.50 3 103.20 3 901.05 3 533.85 4 400.10 4 787.10 6 493.95
5.5 2 202.30 2 686.05 3 166.20 3 208.05 4 064.85 3 670.20 4 577.85 4 990.50 6 802.20
6.0 2 268.00 2 763.00 3 267.90 3 312.90 4 228.65 3 806.55 4 755.60 5 193.90 7 110.45
6.5 2 333.70 2 839.95 3 369.60 3 417.75 4 392.45 3 942.90 4 933.35 5 397.30 7 418.70
7.0 2 399.40 2 916.90 3 471.30 3 522.60 4 556.25 4 079.25 5 111.10 5 600.70 7 726.95
7.5 2 465.10 2 993.85 3 573.00 3 627.45 4 720.05 4 215.60 5 288.85 5 804.10 8 035.20
8.0 2 530.80 3 070.80 3 674.70 3 732.30 4 883.85 4 351.95 5 466.60 6 007.50 8 343.45
8.5 2 596.50 3 147.75 3 776.40 3 837.15 5 047.65 4 488.30 5 644.35 6 210.90 8 651.70
9.0 2 662.20 3 224.70 3 878.10 3 942.00 5 211.45 4 624.65 5 822.10 6 414.30 8 959.95
9.5 2 727.90 3 301.65 3 979.80 4 046.85 5 375.25 4 761.00 5 999.85 6 617.70 9 268.20

10.0 2 793.60 3 378.60 4 081.50 4 151.70 5 539.05 4 897.35 6 177.60 6 821.10 9 576.45
11.0 2 901.60 3 519.90 4 268.70 4 343.40 5 792.85 5 131.35 6 453.90 7 120.80 10 050.75
12.0 3 009.60 3 661.20 4 455.90 4 535.10 6 046.65 5 365.35 6 730.20 7 420.50 10 525.05
13.0 3 117.60 3 802.50 4 643.10 4 726.80 6 300.45 5 599.35 7 006.50 7 720.20 10 999.35
14.0 3 225.60 3 943.80 4 830.30 4 918.50 6 554.25 5 833.35 7 282.80 8 019.90 11 473.65
15.0 3 333.60 4 085.10 5 017.50 5 110.20 6 808.05 6 067.35 7 559.10 8 319.60 11 947.95
16.0 3 441.60 4 226.40 5 204.70 5 301.90 7 061.85 6 301.35 7 835.40 8 619.30 12 422.25
17.0 3 549.60 4 367.70 5 391.90 5 493.60 7 315.65 6 535.35 8 111.70 8 919.00 12 896.55
18.0 3 657.60 4 509.00 5 579.10 5 685.30 7 569.45 6 769.35 8 388.00 9 218.70 13 370.85
19.0 3 765.60 4 650.30 5 766.30 5 877.00 7 823.25 7 003.35 8 664.30 9 518.40 13 845.15
20.0 3 873.60 4 791.60 5 953.50 6 068.70 8 077.05 7 237.35 8 940.60 9 818.10 14 319.45
21.0 3 969.90 4 923.00 6 122.70 6 237.90 8 330.85 7 449.75 9 207.90 10 099.80 14 737.05
22.0 4 066.20 5 054.40 6 291.90 6 407.10 8 584.65 7 662.15 9 475.20 10 381.50 15 154.65
23.0 4 162.50 5 185.80 6 461.10 6 576.30 8 838.45 7 874.55 9 742.50 10 663.20 15 572.25
24.0 4 258.80 5 317.20 6 630.30 6 745.50 9 092.25 8 086.95 10 009.80 10 944.90 15 989.85
25.0 4 355.10 5 448.60 6 799.50 6 914.70 9 346.05 8 299.35 10 277.10 11 226.60 16 407.45
26.0 4 451.40 5 580.00 6 968.70 7 083.90 9 599.85 8 511.75 10 544.40 11 508.30 16 825.05
27.0 4 547.70 5 711.40 7 137.90 7 253.10 9 853.65 8 724.15 10 811.70 11 790.00 17 242.65
28.0 4 644.00 5 842.80 7 307.10 7 422.30 10 107.45 8 936.55 11 079.00 12 071.70 17 660.25
29.0 4 740.30 5 974.20 7 476.30 7 591.50 10 361.25 9 148.95 11 346.30 12 353.40 18 077.85
30.0 4 836.60 6 105.60 7 645.50 7 760.70 10 615.05 9 361.35 11 613.60 12 635.10 18 495.45
40.0 5 736.60 7 424.10 9 288.00 9 452.70 13 216.05 11 372.85 14 331.60 15 398.10 22 675.95
50.0 6 636.60 8 742.60 10 930.50 11 144.70 15 817.05 13 384.35 17 049.60 18 161.10 26 856.45
60.0 7 536.60 10 061.10 12 573.00 12 836.70 18 418.05 15 395.85 19 767.60 20 924.10 31 036.95
70.0 8 436.60 11 379.60 14 215.50 14 528.70 21 019.05 17 407.35 22 485.60 23 687.10 35 217.45

Cena za každý další 0.5 KG od 10.1 KG
Od Do Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9

10.1 20 54.00 70.65 93.60 95.85 126.90 117.00 138.15 149.85 237.15
20.1 30 48.15 65.70 84.60 84.60 126.90 106.20 133.65 140.85 208.80

Cena za každý další 1 KG od 30.1 KG
Od Do Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9

30.1 70 90.00 131.85 164.25 169.20 260.10 201.15 271.80 276.30 418.05
70.1 300 91.80 134.55 168.30 173.25 265.50 201.15 277.20 283.50 428.40

300.1 99 999 119.25 172.80 216.90 223.20 343.35 234.00 359.10 366.30 552.60

Premium 9:00: Připočítejte 680.00 CZK k ceně za DHL EXPRESS WORLDWIDE
Premium 10:30: Připočítejte 680.00 CZK k ceně za DHL EXPRESS WORLDWIDE
Premium 12:00: Připočítejte 140.00 CZK k ceně za DHL EXPRESS WORLDWIDE

TIME DEFINITE
DHL Express
Jméno klienta: Ostravská univerzita
DHL EXPRESS WORLDWIDE

● Ceny jsou uvedeny v CZK, bez DPH a palivového příplatku (více o palivovém příplatku získáte na www.dhl.cz). DPH bude účtována podle aktuálních právních předpisů.
● Ceny jsou platné do konce roku (31. prosince), v němž byl ceník vytvořen . Na tyto ceny se vztahuje všeobecné navýšení cen (GPI), platné od 1.ledna příslušného roku.
● Ceny uvedené v tomto ceníku jsou založeny na profilech a objemech zásilek, které byly poskytnuty zákazníkem. V případě poklesu předpokládaných objemů zásilek nebo podstatné změny v jejich
hmotnostech či destinacích, si DHL vyhrazuje právo na změnu ceny po předchozím písemném upozornění zákazníka.
● DHL si vyhrazuje právo na změnu ceny kdykoli po předchozím upozornění zákazníka, pokud dojde k podstatné změně v servisních požadavcích zákazníka, směnného kurzu místní měny vzhledem
k EUR/USD nebo v nákladech.
● Clo, daně a poplatky, související s celními procesy, nejsou v cenách zahrnuty. Pojištění zásilky je také k dispozici. Pro více informací, prosím kontaktujte náš zákaznický servis.
● DHL v souladu s IATA předpisy účtuje vždy vyšší z obou hmotností, volumetrickou nebo reálnou. Pro stanovení objemové hmotnosti použijte následující vzorec: délka x šířka x výška (cm3) / 5000 =
Objemová hmotnost (kg).
● DHL Express neakceptuje zásilky nad 1000 kg, ani kusy jejichž délka přesahuje 300 cm nebo hmotnost 300 kg nebo zásilky, které nesplňují pokyny DHL pro balení zásilek. Pokyny pro balení naleznete na
www.dhl.cz. Tato omezení mohou být změněna s lhůtou 30 dní.
● V případě, že některá země opustí Evropskou unii, si DHL vyhrazuje právo změnit sazby nebo zóny s lhůtou 30 dní.

PID code/name: CZC001YIA–CZBZ00124 Ratecard as of: 20-Jun-2018
Activation ID: CZ93054-31726 TimeStamp/Version: 20-Jun-2018 10:09:113



DHL EXPRESS INTERNATIONAL EXPORT ZONING
Země Tarifní

zóna Země Tarifní
zóna Země Tarifní

zóna Země Tarifní zóna

Afghánistán 9 Gibraltar 5 Lucembursko 2 Salvador 9
Albánie 5 Grenada 9 Macao 9 Samoa 9
Alžírsko 9 Grónsko 8 Madagaskar 9 San Marino 4
Americká Samoa 9 Gruzie 8 Maďarsko 1 Saúdská Arábie 9
Andorra 4 Guadeloupe 9 Makedonie 5 Senegal 9
Angola 9 Guam 9 Malajsie 7 Severní Korea 9
Anguilla 9 Guatemala 9 Malawi 9 Seychely 9
Antigua 9 Guernsey 4 Maledivy 9 Sierra Leone 9
Argentina 9 Guinea 9 Mali 9 Singapur 7
Arménie 8 Guinea-Bissau 9 Malta 3 Slovensko 1
Aruba 9 Guyana (Britská) 9 Maroko 9 Slovinsko 3

Austrálie 8 Haiti 9 Marshallovy ostrovy 9 Somaliland (Severní
Somálsko) 9

Ázerbájdžán 8 Honduras 9 Martinik 9 Somálsko 9
Bahamy 9 Hongkong 7 Mauricius 9 Spojené arabské emiráty 9

Bahrajn 9 Indie 8 Mauritánie 9 Společenství Severních
Marian 9

Bangladéš 9 Indonésie 7 Mayotte 9 Srbsko 5
Barbados 9 Irák 9 Městský stát Vatikán 2 Srí Lanka 9
Belgie 2 Irán 9 Mexiko 6 Středoafrická republika 9
Belize 9 Irsko 2 Mikronésie 9 Súdán 9
Bělorusko 5 Island 5 Moldavsko 5 Surinam 9
Benin 9 Itálie 2 Monako 2 Sv. Bartoloměj 9
Bermudy 9 Izrael 5 Mongolsko 9 Sv. Eustach 9
Bhútán 9 Jamajka 9 Montserrat 9 Sv. Helena 9
Bolívie 9 Japonsko 7 Mozambik 9 Sv. Kryštof 9
Bonaire 9 Jemen 9 Myanmar (Barma) 9 Sv. Lucie 9
Bosna a Hercegovina 4 Jersey 4 Namibie 9 Sv. Martin 9
Botswana 9 Jihoafrická republika 9 Nauru 9 Sv. Vincenc 9

Brazílie 9 Jižní Korea 7 Německo 1 Svatý Tomáš a Princův
ostrov 9

Brunej 9 Jižní Súdán 9 Nepál 9 Svazijsko 9
Bulharsko 3 Jordánsko 9 Nevis 9 Sýrie 9
Burkina Faso 9 Kajmanské ostrovy 9 Niger 9 Šalamounovy ostrovy 9
Burundi 9 Kambodža 9 Nigérie 9 Španělsko 3
Chile 9 Kamerun 9 Nikaragua 9 Švédsko 3
Chorvatsko 3 Kanada 6 Niue 9 Švýcarsko 4
Čad 9 Kanárské ostrovy 5 Nizozemsko 2 Tádžikistán 8
Černá Hora 5 Kapverdy 9 Norsko 4 Tahiti 9
Čína 8 Katar 9 Nová Kaledonie 9 Tanzanie 9
Cookovy ostrovy 9 Kazachstán 8 Nový Zéland 9 Tchaj-wan 7
Curacao 9 Keňa 9 Pákistán 9 Thajsko 7
Dánsko 3 Kiribati 9 Palau 9 Togo 9
Dominika 9 Kolumbie 9 Omán 9 Tonga 9
Dominikánská republika 9 Komory 9 Panama 9 Trinidad a Tobago 9
Džibutsko 9 Kongo 9 Panenské ostrovy (GB) 9 Tunisko 9
Egypt 9 Kongo, Dem. Rep. (Zaire) 9 Panenské ostrovy (US) 9 Turecko 5
Ekvádor 9 Kosovo 5 Papua-Nová Guinea 7 Turks a Caicos 9
Eritrea 9 Kostarika 9 Paraguay 9 Tuvalu 9
Estonsko 3 Kuba 9 Peru 9 Uganda 9
Etiopie 9 Kuvajt 9 Pobřeží slonoviny 9 Ukrajina 5
Faerské ostrovy 5 Kypr 3 Polsko 1 Uruguay 9
Falklandy 9 Kyrgyzstán 8 Portoriko 9 USA 6
Fidži 9 Laos 9 Portugalsko 3 Uzbekistán 8
Filipíny 7 Lesotho 9 Rakousko 1 Vanuatu 9
Finsko 3 Libanon 9 Réunion 9 Velká Británie 2
Francie 2 Libérie 9 Rovníková Guinea 9 Venezuela 9
Francouzská Guyana 9 Libye 9 Rumunsko 3 Vietnam 8
Gabon 9 Lichtenštejnsko 4 Ruská federace 5 Východní Timor 7
Gambie 9 Litva 3 Rwanda 9 Zambie 9
Ghana 9 Lotyšsko 3 Řecko 3 Zimbabwe 9

TIME DEFINITE
DHL Express
Jméno klienta: Ostravská univerzita

PID code/name: CZC001YIA–CZBZ00124 Ratecard as of: 20-Jun-2018
Activation ID: CZ93054-31726 TimeStamp/Version: 20-Jun-2018 10:09:114



Země TimeDefinite DayDefinite Země TimeDefinite DayDefinite

Afghánistán 3 - Lucembursko 1 2
Albánie 1 - Macao 2 -
Alžírsko 2 - Madagaskar 3 -
Americká Samoa 4 - Maďarsko 1 2
Andorra 1 - Makedonie 1 -
Angola 2 - Malajsie 2 -
Anguilla 2 - Malawi 3 -
Antigua 3 - Maledivy 2 -
Argentina 2 - Mali 2 -
Arménie 2 - Malta 1 -
Aruba 2 - Maroko 1 -
Austrálie 3 - Marshallovy ostrovy 6 -
Ázerbájdžán 3 - Martinik 2 -
Bahamy 2 - Mauricius 2 -
Bahrajn 2 - Mauritánie 1 -
Bangladéš 3 - Mayotte 6 -
Barbados 2 - Městský stát Vatikán 1 3
Belgie 1 2 Mexiko 2 -
Belize 3 - Mikronésie 5 -
Bělorusko 2 - Moldavsko 1 -
Benin 2 - Monako 1 -
Bermudy 3 - Mongolsko 3 -
Bhútán 3 - Montserrat 3 -
Bolívie 3 - Mozambik 2 -
Bonaire 3 - Myanmar (Barma) 2 -
Bosna a Hercegovina 2 - Namibie 2 -
Botswana 2 - Nauru 5 -
Brazílie 2 - Německo 1 2
Brunej 3 - Nepál 3 -
Bulharsko 1 4 Nevis 2 -
Burkina Faso 2 - Niger 2 -
Burundi 3 - Nigérie 2 -
Chile 2 - Nikaragua 2 -
Chorvatsko 1 3 Niue 5 -
Čad 3 - Nizozemsko 1 2
Černá Hora 2 - Norsko 1 4
Čína 2 - Nová Kaledonie 6 -
Cookovy ostrovy 2 - Nový Zéland 3 -
Curacao 2 - Pákistán 2 -
Dánsko 1 3 Palau 4 -
Dominika 3 - Omán 2 -
Dominikánská republika 3 - Panama 2 -
Džibutsko 3 - Panenské ostrovy (GB) 3 -
Egypt 2 - Panenské ostrovy (US) 2 -
Ekvádor 2 - Papua-Nová Guinea 3 -
Eritrea 5 - Paraguay 3 -
Estonsko 1 4 Peru 2 -
Etiopie 2 - Pobřeží slonoviny 2 -
Faerské ostrovy 4* - Polsko 1 2
Falklandy 6 - Portoriko 2 -
Fidži 4 - Portugalsko 1 4
Filipíny 2 - Rakousko 1 2
Finsko 1 5 Réunion 3 -
Francie 1 3 Rovníková Guinea 2 -
Francouzská Guyana 3 - Rumunsko 1 3
Gabon 2 - Ruská federace 2 -
Gambie 3 - Rwanda 3 -
Ghana 2 - Řecko 1 4*
Gibraltar 2 - Salvador 2 -
Grenada 2 - Samoa 3 -
Grónsko 5* - San Marino 1 -
Gruzie 2 - Saúdská Arábie 2 -
Guadeloupe 2 - Senegal 2 -
Guam 3 - Severní Korea 4* -
Guatemala 2 - Seychely 2 -
Guernsey 2 - Sierra Leone 2 -
Guinea 2 - Singapur 2 -
Guinea-Bissau 3 - Slovensko 1 2
Guyana (Britská) 3 - Slovinsko 1 2
Haiti 3 - Somaliland (Severní Somálsko) 4 -
Honduras 2 - Somálsko 5 -
Hongkong 2 - Spojené arabské emiráty 2 -
Indie 2 - Společenství Severních Marian 3 -
Indonésie 2 - Srbsko 2 -
Irák 4 - Srí Lanka 2 -
Irán 3 - Středoafrická republika 2 -
Irsko 1 4 Súdán 3 -
Island 1 - Surinam 3 -
Itálie 1 3 Sv. Bartoloměj 3 -
Izrael 2 - Sv. Eustach 3 -
Jamajka 3 - Sv. Helena 5 -
Japonsko 2 - Sv. Kryštof 3 -
Jemen 4 - Sv. Lucie 4 -
Jersey 2 - Sv. Martin 3 -
Jihoafrická republika 2 - Sv. Vincenc 2 -
Jižní Korea 2 - Svatý Tomáš a Princův ostrov 4 -
Jižní Súdán 2 - Svazijsko 3 -
Jordánsko 2 - Sýrie 6 -
Kajmanské ostrovy 2 - Šalamounovy ostrovy 5 -
Kambodža 2 - Španělsko 1 4
Kamerun 2 - Švédsko 1 3
Kanada 2 - Švýcarsko 1 3
Kanárské ostrovy 2 - Tádžikistán 3 -
Kapverdy 4 - Tahiti 3 -
Katar 2 - Tanzanie 2 -
Kazachstán 3 - Tchaj-wan 2 -
Keňa 2 - Thajsko 2 -
Kiribati 5 - Togo 2 -
Kolumbie 2 - Tonga 4 -
Komory 6 - Trinidad a Tobago 2 -
Kongo 2 - Tunisko 1 -
Kongo, Dem. Rep. (Zaire) 2 - Turecko 1 -
Kosovo 2 - Turks a Caicos 4 -
Kostarika 2 - Tuvalu 5 -
Kuba 4 - Uganda 2 -
Kuvajt 2 - Ukrajina 2 -
Kypr 2 - Uruguay 2 -
Kyrgyzstán 3 - USA 2 -
Laos 2 - Uzbekistán 3 -
Lesotho 3 - Vanuatu 5 -
Libanon 2 - Velká Británie 1 3
Libérie 2 - Venezuela 3 -
Libye 4 - Vietnam 2 -
Lichtenštejnsko 1 - Východní Timor 4 -
Litva 1 4 Zambie 2 -
Lotyšsko 1 4 Zimbabwe 2 -
* Nelze import.

DHL EXPRESS PŘEPRAVNÍ ČASY
Předpokládaný čas přepravy v pracovních dnech

Tato tabulka uvádí přehled přepravních časů pro export a import TimeDefinite a DayDefinite zásilek. Přepravní čas je průměrný počet pracovních dní přepravy bez započtení dne vyzvednutí a odlehlých oblastí. V předpokládaném čase doručení není zahrnuta 
doba vyclení zásilky. Chcete-li zjistit přesný čas přepravy pro konkrétní místo odeslání a doručení, použijte prosím nástroj DHL Capability Tool (DCT) na adrese http://dct.dhl.com 5



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A PŘÍPLATKY

Název Sazba

Sobotní doručení *
12 Kč/kg min. 1 200,- Kč / zásilka (mezinárodní)

6 Kč/kg min. 600,- Kč / zásilka (vnitrostátní)

Bezpečnostní riziko (týká se vybraných zemí) 550,- Kč / zásilka

Destinace se sankcemi OSN 800,- Kč / zásilka

Ověřování vývozce (týká se vybraných zemí) 800,- Kč / zásilka

Proclení v režimu DTP (Duties & Taxes Paid) 500,- Kč / zásilka

Proclení v režimu NDS (Neutral Delivery Service) 500,- Kč / zásilka

Importer of Record (IOR) - Přeúčtování třetí straně 500,- Kč / zásilka

GoGreen Climate Neutral 
2,60 Kč/kg min. 2,60 Kč/zásilka (mezinárodní) 
0,50 Kč/kg min. 2,60 Kč/zásilka (vnitrostátní)

GoGreen Carbon Footprint (souhrnný report) * 52 000,- Kč / report

GoGreen Carbon Estimate * 5 200,- Kč / report

Palivový příplatek variabilní procento zveřejněné na DHL webových stránkách 

Obalový materiál cena stanovena individuálně dle typu balení

Přeprava v suchém ledu (Dry Ice) 250,- Kč / zásilka

Nebezpečné zboží v minimálním množství (Excepted Quantities) 130,- Kč / zásilka

Nebezpečné zboží v omezeném množství (Limited Quantities) 500,- Kč / zásilka

Nebezpečné zboží ve spotřebitelském balení (parfémy atd.) 130,- Kč / zásilka

Lithiové baterie (Section II, PI966 a PI969) - se zařízením 130,- Kč / zásilka

Lithiové baterie (Section II, PI967 a PI970) - v zařízení zdarma

Lithiové baterie (Section IB, II - PI965) - samostatné 2 000,- Kč / zásilka

Nebezpečné zboží (Full Dangerous Goods) 2 000,- Kč / zásilka

Pojištění zásilek 1% z hodnoty zásilky, minimálně 300,- Kč

Rozšířená odpovědnost za přepravované dokumenty 100,- Kč / zásilka

Písemné potvrzení o doručení (POD) 130,- Kč / zásilka

Změna plátce přepravy po datu vystavení faktury 300,- Kč / faktura

Papírová faktura 30,- Kč / faktura

Oprava adresy příjemce
300,- Kč / zásilka (mezinárodní)
150,- Kč / zásilka (vnitrostátní)

Odlehlá oblast
12 Kč/kg min. 500 Kč/zásilka (mezinárodní)                                                                                                                                                                                                                                

6 Kč/kg min. 250 Kč/zásilka (vnitrostátní)

Data Entry 90,- Kč / zásilka

Předtištění papírového nákladového listu (Waybill) zdarma - na každý manuální nákladový list bude aplikován příplatek Data Entry

Nestandardní vyzvednutí zásilky (týká se zásilek vyzvednutých v Praze od 19:00 do 08:00 následujícího dne) 500,- Kč / zásilka

Nestandardní doručení zásilky (týká se zásilek doručených v Praze od 19:00 do 08:00 následujícího dne) 12 Kč/kg min. 1000 Kč/zásilka

Přednostní doručení do 09:00, Přednostní doručení do 10:30 (pouze USA) 680,- Kč / zásilka

Přednostní doručení do 12:00 140,- Kč / zásilka

Překročení rozměru nebo hmotnosti kusu (>120 cm nebo >70 kg)
2 200,- Kč / kus (mezinárodní zásilky) 
1 100,- Kč / kus (vnitrostátní zásilky)

Obtížně manipulovatelný kus 
4 000,- Kč / kus (mezinárodní zásilky) 
2 000,- Kč / kus (vnitrostátní zásilky)

Znovuotevření fakturačního zákaznického čísla DHL (po stop credit) 300,- Kč / zákaznické číslo

Otevření 11 a více zákaznických čísel DHL 300,- Kč / za každé další zákaznické číslo

Proclení na zjednodušený postup zdarma

Standardní celní odbavení zdarma

Záruka DHL v celním řízení 2% z celkové částky cla a daní, min. 300,- Kč

Vyžádaný kontakt klienta před celním odbavením zásilky 300,- Kč / zásilka

Vícepoložkové JSD/VDD více než 5 položek, příplatek za deklaraci 600,- Kč

Zastupování v opravném celním řízení 1 200,- Kč / zásilka

Požadavek na fyzickou kontrolu zásilky 600,- Kč / zásilka

Celní odbavení zásilky s osobními věcmi s osvobozením od cla 600,- Kč / zásilka

Předání dokumentů k proclení 300,- Kč / zásilka

Zajištění bio/fyto/veterinární kontroly 600,- Kč / zásilka

Skladování v celním skladu 100,- Kč za den od započatého čtvrtého dne skladování

Vystavení tranzitního celního doprovodného dokladu 800,- Kč / zásilka

Dočasný vývoz nebo návrat zboží 600,- Kč / zásilka

Kopie importní dokumentace 300,- Kč / zásilka

Exportní deklarace 300,- Kč / zásilka

Zajištění platby celních poplatků 2% z celkové částky cla a daní, min. 550,- Kč

Název Koeficient
OBJEMOVÁ HMOTNOST 5 000

Ceny jsou uvedeny v CZK, bez DPH. DPH bude účtována dle aktuálních právních předpisů.
* Služby nejsou dostupné pro DayDefinite zásilky.

DHL Express
Doplňkové služby a příplatky

OBJEMOVÁ HMOTNOST

6



TIME DEFINITE
Název služby Dokumenty / zboží Pokrytí Typ přepravy Název služby na faktuře

Maximální rozměry 
palety

Max. rozměry 
stohovatelného kusu 

(mimo paletu)

Max. rozměry nestohovatelného kusu 
(mimo paletu)*

Maximální 
počet 

palet*/kusů

Maximální 
hmotnost**

Min. hmotnost / 
min. účtovaná 

hmotnost

Vzorec pro výpočet 
objemové hmotnosti

Importní 
servis

Zahrnutí 
celních 

příplatků

DHL Express Worldwide dokumenty i zboží v rámci EU letecká EXPRESS WORLDWIDE EU 120 x 120 x 160 cm 120 x 80 x 80 cm 300 x 120 x 160 cm
3 palety
99 kusů

70 kg/kus
300 kg/paleta

1000 kg/zásilka
0,5 kg

D x Š x V (cm3) / 5000 = 
objemová hmotnost (kg)

ano ne

DHL Express Worldwide dokumenty svět (mimo EU) letecká EXPRESS WORLDWIDE DOC 120 x 120 x 160 cm 120 x 80 x 80 cm 300 x 120 x 160 cm
3 palety
99 kusů

70 kg/kus
300 kg/paleta

1000 kg/zásilka
0,5 kg

D x Š x V (cm3) / 5000 = 
objemová hmotnost (kg)

ano ne

DHL Express Worldwide zboží svět (mimo EU) letecká
EXPRESS WORLDWIDE 

NONDOC
120 x 120 x 160 cm 120 x 80 x 80 cm 300 x 120 x 160 cm

3 palety
99 kusů

70 kg/kus
300 kg/paleta

1000 kg/zásilka
0,5 kg

D x Š x V (cm3) / 5000 = 
objemová hmotnost (kg)

ano ano

DHL Domestic Express dokumenty i zboží pouze CZ letecká^ EXPRESS DOMESTIC 120 x 120 x 160 cm 120 x 80 x 80 cm 300 x 120 x 160 cm
3 palety
99 kusů

70 kg/kus
300 kg/paleta

1000 kg/zásilka
0,5 kg

D x Š x V (cm3) / 5000 = 
objemová hmotnost (kg)

ne ne

DHL Express Envelope dokumenty svět letecká EXPRESS ENVELOPE nevztahuje se
DHL Envelope
32 x 24 x 1 cm

nevztahuje se 1 kus 300 g 300 g nevztahuje se ne ne

DHL Express 9:00 dokumenty svět (mimo US) letecká EXPRESS 9:00 DOC není akceptováno 120 x 80 x 80 cm není akceptováno 9 kusů
30 kg/kus,                

300 kg/zásilka
0,5 kg

D x Š x V (cm3) / 5000 = 
objemová hmotnost (kg)

ano ne

DHL Express 9:00 zboží svět (mimo EU a US) letecká EXPRESS 9:00 NONDOC není akceptováno 120 x 80 x 80 cm není akceptováno 9 kusů
30 kg/kus,                

300 kg/zásilka
0,5 kg

D x Š x V (cm3) / 5000 = 
objemová hmotnost (kg)

ano ano

DHL Domestic Express 9:00 dokumenty i zboží pouze CZ letecká^ EXPRESS DOMESTIC 9:00 není akceptováno 120 x 80 x 80 cm není akceptováno 9 kusů
30 kg/kus,                

300 kg/zásilka
0,5 kg

D x Š x V (cm3) / 5000 = 
objemová hmotnost (kg)

ne ne

DHL Express 10:30 dokumenty pouze US letecká EXPRESS 10:30 DOC není akceptováno 120 x 80 x 80 cm není akceptováno 9 kusů
30 kg/kus,                

300 kg/zásilka
0,5 kg

D x Š x V (cm3) / 5000 = 
objemová hmotnost (kg)

ne ne

DHL Express 10:30 zboží pouze US letecká EXPRESS 10:30 NONDOC není akceptováno 120 x 80 x 80 cm není akceptováno 9 kusů
30 kg/kus,                

300 kg/zásilka
0,5 kg

D x Š x V (cm3) / 5000 = 
objemová hmotnost (kg)

ne ano

DHL Express 12:00 dokumenty svět letecká EXPRESS 12:00 DOC není akceptováno 120 x 80 x 80 cm 120 x 80 x 80 cm 99 kusů
70 kg/kus

300 kg/zásilka
0,5 kg

D x Š x V (cm3) / 5000 = 
objemová hmotnost (kg)

ano ne

DHL Express 12:00 zboží svět (mimo EU) letecká EXPRESS 12:00 NONDOC není akceptováno 120 x 80 x 80 cm 120 x 80 x 80 cm 99 kusů
70 kg/kus

300 kg/zásilka
0,5 kg

D x Š x V (cm3) / 5000 = 
objemová hmotnost (kg)

ano ano

DHL Domestic Express 12:00 dokumenty i zboží pouze CZ letecká^ EXPRESS DOMESTIC 12:00 není akceptováno 120 x 80 x 80 cm 120 x 80 x 80 cm 99 kusů
70 kg/kus

300 kg/zásilka
0,5 kg

D x Š x V (cm3) / 5000 = 
objemová hmotnost (kg)

ne ne

DHL Medical Express dokumenty svět letecká MEDICAL EXPRESS nevztahuje se nevztahuje se nevztahuje se 99 kusů
30 kg/kus,                

300 kg/zásilka
0,5 kg

D x Š x V (cm3) / 5000 = 
objemová hmotnost (kg)

ano ne

DHL Medical Express zboží svět letecká MEDICAL EXPRESS nevztahuje se nevztahuje se nevztahuje se 99 kusů
30 kg/kus,                

300 kg/zásilka
0,5 kg

D x Š x V (cm3) / 5000 = 
objemová hmotnost (kg)

ano ano

DHL Express Easy dokumenty i zboží svět letecká EXPRESS EASY nevztahuje se nevztahuje se nevztahuje se 1 25 kg/zásilka 0,5 kg nevztahuje se ne ne

DAY DEFINITE
Název služby Dokumenty / zboží Pokrytí Typ přepravy Název služby na faktuře

Maximální rozměry 
palety

Max. rozměry 
stohovatelného kusu 

(mimo paletu)

Max. rozměry nestohovatelného kusu 
(mimo paletu)*

Maximální 
počet 

palet*/kusů

Maximální 
hmotnost**

Min. hmotnost / 
min. účtovaná 

hmotnost

Vzorec pro výpočet 
objemové hmotnosti

Importní 
servis

Zahrnutí 
celních 

příplatků

DHL Economy Select dokumenty i zboží státy EU pozemní ECONOMY SELECT 120 x 120 x 160 cm 120 x 80 x 80 cm 300 x 120 x 160 cm
3 palety
99 kusů

70 kg/kus
1000 kg/paleta
1000 kg/zásilka

1 kg
D x Š x V (cm3) / 5000 = 
objemová hmotnost (kg)

ano ne

DHL Economy Select dokumenty i zboží nečlenské státy v Evropě pozemní ECONOMY SELECT 120 x 120 x 160 cm 120 x 80 x 80 cm 300 x 120 x 160 cm
3 palety
99 kusů

70 kg/kus
1000 kg/paleta
1000 kg/zásilka

1 kg
D x Š x V (cm3) / 5000 = 
objemová hmotnost (kg)

ano ano

SPECIFIKACE PRODUKTŮ

• Maximální rozměr: 300 cm pro nestohovatelné kusy
• Maximální délka+obvod: D+2Š+2V = 440 cm pro stohovatelné kusy
• Maximální délka+obvod: D+2Š+2V = 860 cm for nestohovatelné kusy

* Pro přepravu nestohovatelného kusu nebo většího než maximálního 
množství palet je třeba vždy ověrit limity pro konkrétní země, kontaktujte 
svého obchodního zástupce.

 ** Pro přepravu zásilek, které přesáhnou stanovenou maximální 
hmotnost, kontaktujte svého obchodního zástupce.

^ Zásilky jdou pozemní 
přepravou

7



8


